MUNICÍPIO DE MACAPÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAPÁ
GABINETE DO VEREADOR

NELSON SOUZA

Indicação nº.___________/2024-CMM             Macapá, 06 de Março de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Macapá.

NELSON SOUZA, Vereador do PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO – PSD, com as

saudações de estilo aos ilustres pares e com fundamento ao Regimento Interno desta Casa de
Lei, vem requerer à Mesa Executiva, aprovação pelo Egrégio Plenário, que encaminhe

expediente ao Sr. Prefeito de Macapá, Antônio Furlan, REINTERANDO a solicitação para a

construção da PASSARELA em toda a sua extensão na Comunidade de  Itamatatuba no

Bailique.

 Justificativa

O Pleito decorre de solicitação da referida comunidade, em face de suas passarelas

encontrarem-se em estado precário para a locomoção das pessoas que as utilizam diariamente.

Atenciosamente.

N
º

P
R

O
C

.:
00

40
9

-
R

E
Q

 3
29

/2
02

4
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. N
el

so
n

S
ou

za

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//m
ac

ap
a.

w
ds

ol
uc

oe
s.

co
m

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

B
1A

30
C

E
8B

8D
A

89
02

D
F

B
99

12
29

D
D

26
18

1
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
05

86

N
º

P
R

O
C

.:
00

40
9

-
R

E
Q

 3
29

/2
02

4
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. N
el

so
n

S
ou

za

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//m
ac

ap
a.

w
ds

ol
uc

oe
s.

co
m

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

B
1A

30
C

E
8B

8D
A

89
02

D
F

B
99

12
29

D
D

26
18

1
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
05

86